
UCHWAŁA NR XLIV/310/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 lutego 1992 r.

w sprawie wydawania periodycznego informatora popularyzującego sesje i prace Rady.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 1991, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253,
Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/ w związku z § 25
Regulaminu Rady Miasta Krakowa /Uchwała RMK Nr III/19/90 i Nr XXV/168/91 /
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W celu popularyzacji prac Rady Miasta Krakowa tworzy się periodyk

informacyjny pt. "Wiadomości Grodzkie Krakowskie".

§ 2.
"Wiadomości Grodzkie Krakowskie" wydaje w imieniu Rady Przewodniczący

Rady Miasta Krakowa.

§ 3.
Rada Miasta wyznacza osobę odpowiedzialną przed nią za zawartość

poszczególnych numerów i zamieszczane tam materiały.

§ 4.
Koszty wydawnicze "Wiadomości Grodzkich Krakowskich" pokrywa się z

budżetu miasta.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


